
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

+35 - Group A

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 09:15h  Heimmannschaft RK Studenski Grad (SRB)

Spielort Olympiahalle  Gastmannschaft Masters Porto (POR)

Ergebnis
Sieger RK Studenski Grad (SRB)

Ergebnis 17:10 (12:4)

 

 

Heimmannschaft

RK Studenski Grad (SRB)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mladenovi#, Dragan - -

2 Zurni#, Dragan - - 1

3 Risti#, Todor - - 1 1/1

4 Krmjajac, Slavko - - 4 07:05

5 Ivanovi#, Zlatan - - 14:20

7 Raco, Luka - - 16:47

8 Dragan, Milenkovi# - -

9 Šaponji#, Igor - -

10 Krivkapi#, Marko - - 1

11 Dan#i#, Dario - - 1

13 Bujiši#, Mladen - - 5

15 Maksovi#, Dragan - -

16 Bajovi#, Predrag - -

18 Siromonci, Branko - - 2

19 Petkovi#, Daniel - - 2

20 Milosevic, Darko - -

26 #u#i#, Ivan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Masters Porto (POR)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ferreira, Artur - -

2 Ribeiro, Jorge - - 4

8 Coelho, José - -

10 Solha, Miguel - -

11 Cunha, Pedro - - 12:08

12 Urbano, Joaquim - -

17 Carneiro, Paulo - -

19 Tavares, David - -

20 Pinto, Virgilio - -

22 Santos, José - - 3 2/2

29 Rodrigues, Pedro - - 1

30 Pinto, Joao - -

35 Bogas, Luis - -

44 Campos, Amadeu - - 1

67 Sousa, Marco - -

72 Campelos, Antonio - -

88 Oliveira, Bruno - - 1 10:20

99 Morgado, Sergio - -

A Sousa, Paulo - -

B Carvalho, Jorge - -

C Marques, Alfredo - -

D Freitas, Rui - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 4 Krmjajac, Slavko

Heim 02:44 2:0 Tor 19 Petkovi#, Daniel

Heim 03:23 3:0 Tor 19 Petkovi#, Daniel

Heim 04:26 4:0 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Heim 05:14 5:0 Tor 18 Siromonci, Branko

Heim 06:09 6:0 Tor 2 Zurni#, Dragan

Gast 06:42 6:1 Tor 29 Rodrigues, Pedro

Heim 07:05 Verwarnung 4 Krmjajac, Slavko

Gast 07:26 6:2 7m mit Tor 22 Santos, José

Heim 08:07 7:2 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Heim 10:09 8:2 Tor 18 Siromonci, Branko

Gast 10:20 Verwarnung 88 Oliveira, Bruno

Heim 11:01 9:2 Tor 11 Dan#i#, Dario

Heim 11:34 Verwarnung 5 Ivanovi#, Zlatan

Gast 12:08 2 Minuten 11 Cunha, Pedro

Heim 12:08 10:2 Tor 4 Krmjajac, Slavko

Heim 12:10 11:2 Tor 4 Krmjajac, Slavko

Gast 12:43 11:3 Tor 88 Oliveira, Bruno

Heim 13:26 12:3 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Heim 14:20 Verwarnung 5 Ivanovi#, Zlatan

Gast 14:36 12:4 7m mit Tor 22 Santos, José

Heim 16:47 2 Minuten 7 Raco, Luka

Heim 17:34 13:4 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Heim 19:14 14:4 Tor 4 Krmjajac, Slavko

Gast 20:19 14:5 Tor 2 Ribeiro, Jorge

Heim 20:51 15:5 Tor 10 Krivkapi#, Marko

Gast 21:50 15:6 Tor 2 Ribeiro, Jorge

Gast 22:54 15:7 Tor 22 Santos, José

Gast 25:32 15:8 Tor 2 Ribeiro, Jorge

Heim 26:49 16:8 7m mit Tor 3 Risti#, Todor

Gast 27:37 16:9 Tor 44 Campos, Amadeu

Heim 28:24 17:9 Tor 13 Bujiši#, Mladen

Gast 29:00 17:10 Tor 2 Ribeiro, Jorge
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